[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2018 № 1303
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации
города Кузнецка от 29.04.2013 № 620 «Об утверждении Проекта организации дорожного движения города Кузнецка»

Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 29.04.2013 № 620 «Об утверждении Проекта организации дорожного движения города Кузнецка» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Лист 9 раздела «ул. Строителей» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                             С.А. Златогорский
Приложение
к постановлению
администрации города Кузнецка

от ________________ № _____

[image: image3.png]

Заместитель главы

администрации города Кузнецка                                                            Л.Н. Пастушкова

[image: image2.jpg]I.'Zé T08C

¥

T6LZ

£2LT

8¥92

vLST

+2,
[\4

1.1(35

1.7 (4) 28

1.6 (25) 1.1(20)

1.1(20)

= 11(20) 1.7 (4)

ZT

1.6 (30)

1.1(20)

1.7 (4)

1.1(20)

1.6 (31)

1.7 (4)  11(20)

1.1(20)

1.6 (24)
117

INA

2.4

]

L]

2798

owdoy g ‘v

RGTE

—

16
Z @2‘1 03H3hgafT VA
’

]

265,

BOHBV3E vA

=

=1

=G
U0

2.4

2578

|
ostdah ‘vh

(A 7 |

2529 515
] (5.16)

10

Jlucm

Cmpoumened

y .

Ky3Heuk

B